
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 серпня 2022 року                                                                № 97

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 

 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва,  

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0798  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0162,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Мазур  Валентина
Володимировича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Зелена,  № 44.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,06  га  кадастровий  номер
3220882601:01:004:0489,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Янішевського
Владислава Казимировича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Заводська,  № 32-А.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0309  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0604,  яка знаходиться у власності   гр.  Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25/5.

4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і



споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,016  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0616,  яка знаходиться у власності   гр.  Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25/4.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0176  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0613,  яка знаходиться у власності   гр.  Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25/1.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0165  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0615,  яка знаходиться у власності   гр.  Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25/3.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0169  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0614,  яка знаходиться у власності   гр.  Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25/2.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0185  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0611,  яка знаходиться у власності   гр.  Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25-А/1.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0267  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0612 , яка знаходиться у власності  гр. Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу: Київська область, Бориспільський район,

село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25-А.
10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0182  га  кадастровий  номер



3220881301:01:013:0610 , яка знаходиться у власності  гр. Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25-А/2.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0175  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0609,  яка знаходиться у власності   гр.  Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25-А/3.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0271  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0607,  яка знаходиться у власності   гр.  Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25-А/5.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0171  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0608,  яка знаходиться у власності   гр.  Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25-А/4.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0288  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0605,  яка знаходиться у власності   гр.  Зінченко Людмили
Львівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка,  № 25.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд,  площею  0,1249  га  кадастровий  номер  3220882601:01:009:0191,  яка
знаходиться  у  власності  гр.  Коченовського  Миколи  Борисовича, присвоїти
адресу:                      Київська область, Бориспільський район,

село Гнідин, вулиця Прорізна,  № 49.
16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1452  га  кадастровий  номер
3220882601:01:002:0072,  яка  знаходиться  у  власності   гр.  Кацяруби  Івана
Ярославовича, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Кравченка,  № 60-А.

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,09  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0272,  яка  знаходиться  у  власності   гр.  Чебакова  Миколи
Петровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 урочище «Лісове», вулиця Привітна,  № 11.

18.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,09  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0278,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Дзюби  Лариси
Миколаївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 урочище «Лісове», вулиця Привітна,  № 12.

19.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,0808  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:1650  ,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Іванової  Ольги
Вікторівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Злагода», вулиця Травнева,  № 20.

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,1200  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:1183, яка знаходиться у спільній частковій власності гр.гр.
Павленка Бориса Миколайовича та гр. Павленко Олени Володимирівни по ½
частці кожному, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада, 

ОК СТ «Стадне», вулиця Щаслива,  № 15.

21.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0801  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0193,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Слободян  Фелікса
Федоровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий Хуторок», вулиця Щаслива,  № 197.

22.  Об’єкту  будівництва  (господарська  будівля),  розташованому  на
земельній ділянці для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти,
площею 1,1678 га кадастровий номер 3220881300:04:005:0408, яка знаходиться



в  користуванні  ТОВ  «Вишеньківський  міжнародний  ліцей   «ЗОЛОЧЕ»  (до
перейменування ТОВ «Навчально-виховний комплекс «ЗОЛОЧЕ»), присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Набережна,  № 28.

23.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,05  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:2276, яка знаходиться у власності гр. Бондаренко Світлани
Іванівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Юності,  № 95.

24.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,137  га  кадастровий  номер
3220881301:01:015:0814,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Пелех  Олени
Борисівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Гоголя,  № 29-Б.

25.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0887  га  кадастровий  номер
3220881301:01:016:0088, яка знаходиться у власності гр. Бень Аліси Юхимівни,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Гідності,  № 62-Д.

26.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0683  га  кадастровий  номер
3220881301:01:015:0147, яка знаходиться у власності гр. Морозова Олександра
Олександровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Миру,  № 74-В.

27.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0900  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0251, яка знаходиться у власності гр. Назаренкової Валерії
Олександрівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 урочище «Лісове», вулиця Паркова,  № 69.

28.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і



споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0644  га  кадастровий  номер
3220881301:01:002:0443,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Лозянка  Сергія
Григоровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Єдності,  № 7-Б.

29.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  індивідуальних  гаражів,  площею  0,0073  га  кадастровий  номер
3220881301:01:005:0030,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Пилипчук  Оксани
Іванівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Центральна,  № 79-Е.

30.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  індивідуальних  гаражів,  площею  0,0100  га  кадастровий  номер
3220881301:01:005:0031,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Пилипчука  Віталія
Володимировича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Центральна,  № 79-Д.

31.  Об’єкту будівництва,  розташованому на двох земельних ділянках з
кадастровими  номерами   3220881300:04:001:4566  площею  0,0422  га  та
3220881300:04:001:4712  га  площею  0,0385  га  з  цільовим  призначення  для
будівництва  та  обслуговування  будівель  закладів  освіти,  які  знаходяться  у
власності гр. Міщенка Артема Олександровича,   присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Прибережна,  № 2-А.

32.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1053  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0189 , яка знаходиться у власності  гр. Федорченко Ольги
Анатоліївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий Хуторок», вулиця Щаслива,  № 198.

33.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,2495  га  кадастровий  номер
3220882600:04:005:0179,  власником якої  є  гр.  Ленівська-Кварацхелія  Марина
Володимирівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада, 

урочище «Озеряни» , вулиця Успішна,  № 1-Г.

34.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0800  га  кадастровий  номер



3220881301:01:001:0510,  власником  якої  є  гр.  Малінка  Тамара  Логвинівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Юності,  № 53.

35.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                            Олександр Лазаренко


